
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 17.05.24 6:36:07

eshop@losan.cz
417 562 681

ADESSO IMOUSE T50

Cena celkem: 1 800 Kč
 (bez DPH: 1 488 Kč)
Běžná cena: 1 980 Kč
Ušetříte: 180 Kč
Kód zboží: MOUADE0015
Part No.: iMouse T50
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Adesso iMouse T50

Ergonomická bezdrátová myš vybavená sedmi programovatelnými tlačítky a odnímatelným 2" trackballem, který
umožňuje dosáhnout výjimečně přesného ovládání i v malém prostoru, jelikož není za účelem ovládání kurzoru zapotřebí
pohybovat myší. Myš disponuje vysoce přesným optickým senzorem s nastavitelným rozlišením 400 až 4800 dpi. Připojení
je realizováno bezdrátově skrze miniaturní USB přijímač a technologii 2,4 GHz.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 7

Rozlišení: 400/ 800/ 1200/ 1600/ 2400/ 3200 dpi (softwarově až 4800 dpi)

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)

Dosah: 10 m

Napájení: 2x AAA baterie (součástí balení)

Rozměry: 154 x 109 x 61 mm

Hmotnost: 240 g

Barva: černá


